
 

 

 

 

 

2025 年 4 月 22 日 

株式会社ヨコタエンタープライズ 

 

 

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、企業サイトおよび採用サイトをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

より多くの皆さまに最新の情報を分かりやすくお届けするため、

今後、弊社からのお知らせや最新の取り組みなどを随時発信してまいります。 

 

求職者の皆さまに、弊社の企業文化や職場環境をより明確にご理解いただけるよう、採用サイトのデザインお

よびコンテンツを刷新いたしました。 

現在の できる構成となっており、スムーズなエントリーが

可能です。 

また、社員インタビューや職場の風景など、働く姿が具体的にイメージできる情報も多数掲載しております。 

 

 

 

今後とも、内容の充実を図り、皆さまにとって有益な情報をお届けできるよう努めてまいります。 

引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

News Release 


